睢城管【2022】82号                          签发人：屈鹤声
                                       办理结果：B

关于对县政协十三届一次会议第131200号提案的
答  复

田瑞代表：
您提出的关于“加快老城区停车场建设的提案”的建议收悉，现答复如下：
随着我县城市化快速发展、私家车保有量大幅提高，城市管理局高度重视停车难问题，在充分调研基础上，统筹规划了中央大街中段、老十字街、曼哈顿广场等临时停车场，缓解了部分停车压力。
下一步我局将积极推动停车楼建设，内部停车场对外开放、共享停车泊位，智能停车信息平台建设等方式。同时加强对圈占停车位商家和个人的教育和管理，引导开展停车泊位错时有偿共享，吸引社会资本更多的参与停车治理，切实缓解群众反映停车不便捷的问题，助推城市高质量发展。
以上答复不尽全面，工作不当之处恳请您的理解，对于您提出的建议，我们一定诚恳接受，积极采纳，在今后的工作中，我们衷心希望能继续得到您的关心和支持。

睢县城市管理局
[bookmark: _GoBack]2022年9月16日
联系电话：8113968
联系人：冯超